

Montage et surveillance des protections et ouvrages anti-crues de la Métropole du Grand Paris

Date limite de remise des offres : 07 septembre 2026 – 12h00

Questions	Réponses
Question n°1 : Pourriez-vous nous confirmer les quantités sur deux ans, des prestations du montage à blanc du LOT 2 ? (Prix de 1101 à 1107) ?	Réponse 1 : les quantités indiquées sur les prix 1101 à 1106 sur lot 2 sont effectivement erronées. Un nouveau BPU-DQE est joint au DCE. Les candidats devront répondre sur la base de ce nouveau document.